
 

   

Tolmezzo, lì 13.01.2023 

 

DETERMINA N° 10/2023 
 

OGGETTO: Affidamento incarico di collaborazione professionale esterna per consulenza fiscale, tenuta 

contabilità e bilanci. Art. 32 comma 2 D. Lgs 18.04.2016 n. 50. 

 Liquidazione fattura anno 2022. 

CIG Z0D2F4343C 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 21.10.2020 n. 72, esecutiva nelle forme di legge, 

con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per l’affidamento del servizio di 

consulenza contabile amministrativa, tenuta contabilità e bilanci per il triennio 2021-2023; 

Richiamata la determina del Segretario 17.11.2020, n. 08, con la quale si stabiliva di procedere 

all’affidamento ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 del servizio di collaborazione professionale esterna 

per consulenza fiscale, tenuta contabilità e bilanci per il periodo 01.01.2021 - 31.12.2023, per l’importo 

triennale a base di gara di € 30.000,00 al netto di IVA e oneri di legge; 

Preso atto che con la determina del Segretario 11.12.2021, n.11, si affidava l’incarico di collaborazione 

professionale esterna per consulenza fiscale, tenuta contabilità e bilanci per il periodo dal 01 gennaio 

2021 al 31 dicembre 2023, al dott. Michele Mizzaro con sede in Tolmezzo in via della Cooperativa, 11/B, 

per l’importo complessivo triennale al netto di IVA ed oneri previdenziale di € 25.500,00 ed annuale di € 

8.500,00 al netto di IVA ed oneri previdenziali; 

Vista la fattura 09.01.2023, n.3, del dott. Michele Mizzaro con sede in Verzegnis in via Cadore, 5/A, 

relativa all’incarico di collaborazione professionale esterna di cui trattasi, inerente l’anno 2022, 

dell’importo di € 8.842,00;  

Visto il DURC n. protocollo 36287658 rilasciato dall’INAIL  in data 11/01/2023 attestante la regolarità 

contributiva; 

Rilevato che il dott. Michele Mizzaro di Tolmezzo, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato 

alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT20G0103064320000001537062); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 09/01/2023 n.3, del dott. Michele Mizzaro con sede in Verzegnis in via 

Cadore, 5/A, relativa all’incarico di collaborazione professionale esterna per consulenza fiscale, 

tenuta contabilità e bilanci del Consorzio Boschi Carnici relativa all’anno 2022, dell’importo 

complessivo di € 8.842,00. 

2. La spesa complessiva di € 8.842,00, trova imputazione al cod. 1180 “Consulenze, liti, 

confinazioni” del bilancio consorziale 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi 

dal 13.01.2023 al 28.01.2023. 

Tolmezzo, lì 13.01.2023 

L’INCARICATO 

                                                                                          F.to  Paola Gardel 
 


